Zwyczajne Walne Zgromadzenie Silva Capital Group S.A. z siedzibą w Warszawie działając na podstawie art. 395 § 2 pkt. 2 
Kodeks spółek handlowych i § 17 lit. f Statutu Spółki, uchwala co następuje: 

§ 1 
Zwyczajne Walne Zgromadzenie postanawia pokryć stratę netto za rok obrotowy 2013 w wysokości 27.097.478,32 zł (słownie: 
dwadzieścia siedem milionów dziewięćdziesiąt siedem tysięcy czterysta siedemdziesiąt osiem złotych i trzydzieści dwa grosze), 
 z zysków osiągniętych w latach przyszłych. 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

□ Za 
□ Przeciw 

□ Zgłoszenie sprzeciwu 
□ Wstrzymuję się □ Według uznania pełnomocnika 

Liczba akcji: ____

[...]

S.A., który negatywnie ocenił funkcjonowanie tzw. spółek ,,groszowych“,  
podejmuje uchwałę następującej treści: 

§ 1 
1. Wszystkie akcje Spółki, oznaczone dotychczas literami „A", „B", „C", „D", „E", „G", „H", „I", „J", „K", „O”, „M" to jest 
łącznie 273 100 000 (dwieście siedemdziesiąt trzy miliony sto tysięcy) akcji o łącznej wartości nominalnej 
27 310 000,00 zł (dwadzieścia siedem milionów trzysta dziesięć tysięcy), łączy się w jedną serię oznaczoną literą 
„A1". 
2. Podwyższa się wartość nominalną każdej akcji Spółki serii A1 z kwoty 0,10 zł (dziesięć groszy), do kwoty 10,00 zł 
(dziesięć złotych) bez jednoczesnej zmiany wysokości kapitału zakładowego Spółki. 
3. Stosunek wymiany ustalono na 100:1. 
4. Scalenie akcji dokonuje się przy proporcjonalnym zmniejszeniu łącznej ilości akcji Spółki, z liczby 273 100 000 
(dwieście siedemdziesiąt trzy miliony sto tysięcy), do liczby 2 731 000 (dwa miliony siedemset trzydzieści jeden 
tysięcy), czyli przez połączenie każdych stu akcji Spółki o dotychczasowej wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć 
groszy), w jedną akcję Spółki o nowej wartości nominalnej 10,00 zł (dziesięć złotych). 
5. Wysokość kapitału zakładowego Spółki wynosząca 27 310 000,00 zł (dwadzieścia siedem milionów trzysta 
dziesięć tysięcy), nie ulega zmianie w wyniku scalenia akcji Spółki. 

§ 2 
1. W przypadku, gdyby przy scalaniu akcji Spółki doszło do powstania niedoborów scaleniowych tj. takiej liczby akcji 
posiadanych przez akcjonariusza o dotychczasowej wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy), które zgodnie z

[...]

Walne Zgromadzenie Silva Capital Group S.A., w związku ze scaleniem akcji, o którym mowa w paragrafach 
poprzedzających, zmienia Statut w ten sposób, że dotychczasowy  § 3 ust. 1 Statutu otrzymuje nowe brzmienie: 

„1. Kapitał zakładowy Spółki wynosi 27.310.000,00 zł (dwadzieścia siedem milionów trzysta dziesięć tysięcy złotych) i 
dzieli się na 2 731 000 (dwa miliony siedemset trzydzieści jeden tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii A1 o 
wartości nominalnej 10,00 zł każda.” 

2. Walne Zgromadzenie Silva Capital Group S.A. w związku ze scaleniem akcji, o którym mowa w paragrafach 
poprzedzających, zmienia Statut w ten sposób, że dotychczasowy § 3a ust. 1, ust. 2, ust. 7 i ust. 8, otrzymują 
następujące brzmienie: 

„1. Kapitał zakładowy Spółki zostaje warunkowo podwyższony o kwotę nie większą niż 2.080.000 (dwa miliony 
osiemdziesiąt tysięcy) złotych w drodze emisji nie więcej niż 8 000 (osiem tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii F 
o wartości nominalnej 10,00 zł (dziesięć złotych) każda oraz w drodze emisji nie więcej niż 200 000 (dwustu tysięcy) 
akcji zwykłych na okaziciela serii L o wartości nominalnej 10,00 zł (dziesięć złotych) każda.